



Nuh Naci Yazgan Üniversitesi

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
İşletme

İŞL 4203		Finansal Teknikler				
Yarıyıl	Kodu	Adı	T+U	Kredi	AKTS	
8	İŞL 4203	Finansal Teknikler	3	0	4	

Dersin Dili:

Türkçe

Dersin Düzeyi:

Fakülte

Dersin Staj Durumu:

Yok

Bölümü/Programı:

İşletme

Dersin Türü:

Seçmeli

Dersin Amacı:

Çağdaş finansman teknikleri ve bunların işleyişi hakkında öğrencileri bilgi sahibi yapmak. Bu finansman tekniklerinin avantaj ve dezavantajlarını belirleyip, bunların kullanım alanlarını kavratmak.

Öğretim Yöntem ve Teknikleri:

Anlatım, soru çözümü, tartışma

Ön Koşulları:

Dersin Koordinatörü:

Dersi Veren:

Doç. Dr. Onur Gözbaşı

Dersin Yardımcıları:

Dersin Kaynakları

Ders Notları	:	Prof. Dr. Ali CEYLAN "Finansal Teknikler"
Kaynakları	:	Prof. Dr. Nurhan AYDIN "Finans Matematiği"
Dökümanlar	:	Ders notları
Ödevler	:	Ders kitabı ve ders notları
Sınavlar	:	Ders kitabı ve ders notları Ders kitabı ve ders notları

Ders Yapısı

Matematik ve Temel Bilimler	:	70	Eğitim Bilimleri	:	
Mühendislik Bilimleri	:		Fen Bilimleri	:	
Mühendislik Tasarımı	:		Sağlık Bilimleri	:	
Sosyal Bilimler	:		Alan Bilgisi	:	30

Ders Konuları

Hafta	Konu	Ön Hazırlık	Dökümanlar
1	Paranın zaman değeri ve finans matematiğine giriş	Ders kitabı, ders notları	Ders kitabı, ders notları
2	Basit faiz-Basit faizle ilgili uygulamalar-Basit faizde bugünkü değer ve gelecekteki gelecekteki değer-Dış faiz (peşin faiz)-Ortak vade	Ders kitabı, ders notları	Ders kitabı, ders notları
3	Basit iskonto-Dış iskonto, iç iskonto ve karşılaştırılması-Senetlerin Birleştirilmesi-Senetlerde ortak vade-Senetlerde ortalama vade	Ders kitabı, ders notları	Ders kitabı, ders notları
4	Para piyasası işlemleri-Hazine bonoları, finansman bonoları, Repo-Örnek uygulamalar	Ders kitabı, ders notları	Ders kitabı, ders notları
5	Bileşik faiz ve bileşik iskonto-Nominal faiz ve efektif faiz oranı-Bileşik iç iskonto, bileşik dış iskonto-Bileşik faizde bugünkü değer-Bileşik faizde eşdeğer senetler-Örnek uygulamalar	Ders kitabı, ders notları	Ders kitabı, ders notları
6	Anüite ve anüite türleri-Örnek uygulamalar-Tahvil değerlendirilmesi ve örnek uygulamalar	Ders kitabı, ders notları	Ders kitabı, ders notları
7	Ara sınav	Ders kitabı, ders notları	Ders kitabı, ders notları
8	FactoringFactoring türleriFactoring işleyişi	Ders kitabı, ders notları	Ders kitabı, ders notları
9	ForfaitingForfaiting süreciVadeli işlemlerVadeli işlem çeşitleri	Ders kitabı, ders notları	Ders kitabı, ders notları
10	Finansal kiralamaFinansal kiralama yöntemleriKiralama türleri	Ders kitabı, ders notları	Ders kitabı, ders notları
11	Risk sermayesiRisk sermayesi ile çalışma yöntemleriRisk sermayesi ile finanslama	Ders kitabı, ders notları	Ders kitabı, ders notları
12	Swap kavramıSwap piyasaları ve kullanım alanlarıSwap işlemlerinin tarafları Swap sözleşme türleri	Ders kitabı, ders notları	Ders kitabı, ders notları
13	OpsiyonlarOpsiyonlarla ilgili temel kavramlarOpsiyon türleri	Ders kitabı, ders notları	Ders kitabı, ders notları
14	Final sınavı	Ders kitabı, ders notları	Ders kitabı, ders notları

Dersin Öğrenme Çıktıları

Sıra No	Açıklama
Ö01	Finansman tekniklerini öğrenir ve sınıflandırır.
Ö02	Finansman tekniklerinin fonksiyonlarını yorumlar.
Ö03	Finansman tekniklerini analiz eder ve hangi tekniğin uygun olduğu konusunda karar verir.
Ö04	Finansman tekniklerinin avantaj ve dezavantajları hakkında yeterli bilgiye sahip olur
Ö05	Türev araçları hakkında yeterli bilgi düzeyine ulaşır.

Programın Öğrenme Çıktıları

Sıra No	Açıklama
P01	İnovatif ve analitik düşünerek iş hayatında oluşabilecek güncel vakalarda çözüm üretebilmek.
P02	İşletme fonksiyonları ile ilgili verileri toplamak, analiz etmek ve yorumlamak.
P03	İşletme alanında gerekli olan ekonomik kavramları bilmek ve bu kavramları ekonomik analizlerde etkin kullanmak.
P04	İşletmelerde toplam kalite ve verimlilik yönetimini bilmek ve uygulamak.
P05	İşletme kavramlarını tanımlamak, yorumlamak ve değerlendirmek.
P06	Yabancı bir dilde yazılı ve sözlü olarak iletişim kurabilmek.

P07	Sosyal ve kültürel olguların bilincinde olmak.
P08	Takım çalışmasına uyum göstermek, kişisel gelişim göstermek, iletişim ve sosyal becerileri kazanmak.
P09	İş etiği ve hukuk kurallarının bilincinde olmak.
P10	Liderlik ve girişimcilik vasıflarına sahip olmak.
P11	Günümüz iş hayatının gerektirdiği bilişim ve iletişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanmak.

